

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

556

ערב שבת קודש פרשת פינחס, ט"ו תמוז ה'תשס"ה (22.7.05)



## הוראת מלך המשיח: בשמחה ובטחון

כללי הפעילות, במאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל כמו גם בפעילות להבאת הגאולה האמיתית והשלמה: עקשנות ונחישות, שמחה ובטחון שאנו זוכים בהתגלותו המלאה והמושלמת תיכף ומיד ממש.

### חדשות טובות

#### לזכות תושבי הגוש

● הכנסת ספר התורה לגוש תקיף נערכה בהמשכה של העצרת ביום שני י"א תמוז, בצעדה שיצאה מנתיבות. ספר התורה שנכתב ביוזמת המטה העולמי להצלת העם והארץ לזכות תושבי גוש תקיף וצפון השומרון ולזכות הלוחמים לשמירה על שלימות הארץ, יוכנס ברוב ארז לגוש, יחד עם הרבבות שיבואו למחסום כיסופים. סיום כתיבת הספר תורה נערכה ב"770 בניו יורק והספר הובא ע"י הרב שלום דב וולפא, מראשי המטה העולמי להצלת העם והארץ.

#### ישיבה חדשה בשומרון

● בימים אלה הוקמה ביישוב אבני חפץ בשומרון, ישיבת תומכי-תמימים ליובאוויטש. הישיבה הוקמה ע"י ר' אוריאל גורפינקל מנהל "בית משיח צפון השומרון", כאשר ראש הישיבה הוא הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקרית שמואל. כבר כעת הישיבה מונה כ-50 בחורים, שבימים הקרובים יתוגברו בתלמידים נוספים.

#### ארץ יראה ושקטה

● ביוזמת ישיבת חב"ד ברמת אביב י"ל קונטרס "בשם 'ארץ יראה ושקטה' המכיל את הדבר-מלכות של הרבי שליט"א מלך המשיח יחד עם 'הפרשה החסידי' מתוך ליקוטי-תורה ותורה אור, לפרשיות: פנחס, מטות ומסעי, שם נתבאר כניסת בני ישראל לארץ ישראל וחלוקתה. המעוניינים בקונטרסים כדי לייסד שיעור באזורם יפנו בטל' אל יניב כהן: 050-844-1422.

**עכשיו יותר מתמיד  
לומדים את בית המקדש  
פרטים במוקדי חב"ד**

ובעיתוי חשוב ביותר. המוני עמך ישראל שהתכנסו בציון הבאבא סאלי ביום שני השבוע, זכו לא רק ליטול חלק בפעילות המחאה נגד תכנית העקירה של הממשלה, אלא ליותר מזה. רבבות האנשים, נשים וטף שהתכנסו אור ל"ב תמוז בנתיבות ויצאו לתהלוכת הגאולה לכיוון גוש תקיף, זכו להצטרף למלחמתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל וכלשון הרמב"ם "וילחם מלחמות הוי' וינצח".

יש מהמשתתפים אשר עשו זאת מתוך הכרה ברורה כי זו הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח ויש אשר בגלוי עשו זאת מטעמים שונים, אך נשמתם פנימה יודעת היטב, כי יש ראש אחד לבני ישראל, "דבר אחד לדור ואין שני דברים לדור", וכי "הנשיא הוא הכל".

#### כללי יסוד

מעיקרי תורת הבעש"ט, שהכל הוא בהשגחה פרטית מאתו ית' ובוודאי גם קביעת תהלוכת הגאולה לגוש תקיף לימי הגאולה י"ב-י"ג תמוז, לא היתה מיקרית אלא נועדה להסתייע בסגולתם המבורכת של ימים אלה, כדי לפעול את ביטולה המוחלט של תכנית העקירה.

כחלק מההתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח צריך לציין לעצמנו את כללי הפעילות, במאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל כמו גם בפעילות להבאת הגאולה האמיתית והשלמה: עקשנות ונחישות, שמחה ובטחון כי אכן אנו עומדים לזכות להתגלותו המלאה והמושלמת תיכף ומיד ממש.

מינויו של מלך המשיח כבר היה, כך אומר במפורש הרבי שליט"א מלך המשיח, ומצטט את הפסוק בתהילים: "מצאתי דוד עבדי בשמן קודשי משחתי". וכעת "צריכה רק להיות קבלת מלכותו ע"י העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי".

מאז ששיחה זו נאמרה בשנת תנש"א, זכו רבבות יהודים לקבל את מלכותו עליהם, במחשבה, דיבור ובמעשה, מתוך אמונה והכרה ברורה כי אכן הרבי שליט"א מלך המשיח שיחוסו מגיע עד דוד המלך, הוא זה שעליו העיד הפסוק "מצאתי דוד עבדי" והוא זה שיולכינו קוממיות לארצנו בגאולה האמיתית והשלמה.

#### עמדה ברורה

במהלך השנים מאז אותה שיחה ממשיכים המוני עמך ישראל ביתר שאת וביתר עוז, לממש את "ההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי".

ההתקשרות הבאה לידי מימוש, הן במילוי הוראותיו העדכניות לכל יחיד, המתקבלות באמצעות "אגרות הקודש", והן במילוי הוראותיו השוות לכל נפש, כגון: עשרת ה"מבצעים", שיעורי החת"ת, שיעורי הרמב"ם, לימוד ענייני גאולה ומשיח, בדיקת תפילין ומזוזות, הפצת בשורת הגאולה, פרסום עמדתו בדבר איסור מסירת שטחים שבידנו לידי מי מהגויים וכו'.

מבחינה זו, הרי שהמוני עמך ישראל זכו בשבוע זה לחיזוק ההתקשרות אליו במידה גדולה



קהל רבבות התכנס ביום שני בציון הבאבא סאלי, למעמד תפילה לביטול תכנית העקירה. דגלי משיח הבהירו כי זו מלחמתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

צילום: ברוך שמש ערוב



# נחלת שבט לוי

עפ"י ביאור זה של הרמב"ם שיעודו הרוחני של שבט לוי אינו כיבוש ומלחמה ולכן הוא אינו נוחל בארץ כנען, ומתעוררת השאלה, מדוע אם כן בארץ קיני קניזי וקדמוני, שעתידין להיות ירושה לעתיד, הם כן יטלו חלק?

## כשירחיב ה' את גבולך

והביאור בזה: האזהרה "בארצם לא תנחלו", הכוונה היא בארץ כנען שניתנה לישראל גם משום הסיבה הטבעית - בכדי שתהיה להם ארץ לישב בה (על-דרך שיש לשאר אומות ארץ ונחלה בעולם). ובזה הוזהרו שבט לוי "לא יהיה לכהנים הלויים ג' חלק ונחלה עם ישראל", היות וחלק ונחלה בארץ באופן זה הרי זה בגדר של "דרכי העולם", ואילו שבט לוי "מפני שהובדל לעבוד את ה'" אין חלק ונחלה זו שייכת אליהם, כי "הובדלו מדרכי העולם".

אבל מה שישראל יקבלו לעתיד לבוא את ארץ קיני, קניזי וקדמוני אינה בסוג "נחלה" כארץ כנען, כדי שיהיה לישראל ארץ בעולם, אלא זו היא נתינה מיוחדת מאת ה', וכמו שכתוב (שופטים יט, ח) "ואם ירחיב ה' אלקיך את גבולך גו" - בשטח יכול שבט לוי לקבל נחלה.

בפרט עפ"י המבואר בחסידות שג' אומות אלה, הקיני, קניזי וקדמוני, רומזים לג' המוחין: חכמה, בינה ודעת, המובדלים מז' המידות, כדרך שבט לוי שהובדל ע"י הקב"ה בהבדלה עצמית לעבוד את ה', לכן הם יקבלו נחלה, כאשר ירחיב ה' את גבולך .. ונתן לך את כל הארץ" כולל גם את ארץ קיני קניזי וקדמוני, ע"י המלך המשיח שמתגלה ותיכף ומיד ממש. (מעובד עפ"י יום שמחת תורה תשמ"ו)

הרגיל "בארץ ישראל" או ב"הארץ" וכיו"ב, מכאן יש לדייק שאכן ב"ארץ כנען", דהיינו בשטח שבצידו המערבי של הירדן, בו ישבו שבעת האומות, בשטח זה אין לשבט לוי נחלה, אך במה שאינו מארץ כנען, דהיינו מצדו המזרחי של הירדן בו ישבו ג' האומות הקיני, קניזי וקדמוני שם כן עתידיים שבט לוי לקבל נחלה.

ולזה כוונת הפסוק בנביא "שער לוי אחד", שלעתיד יטלו חלק בארץ, לא בארץ כנען אלא בארץ קיני קניזי וקדמוני.



## ברך ה' חילו

אבל עדיין צריך ביאור: לגבי הטעם ששבט לוי לא נטל חלק בארץ, כתב הרמב"ם (הלכות שמיטה ויובל פרק יב) "ולמה לא זכה לוי בנחלת ארץ ישראל.. מפני שהובדל לעבוד את ה' לשרתו ולהורות דרכיו הישרים.. שנא' יורו משפטיך ליעקב ותורתך לישראל לפיכך הובדלו מדרכי העולם לא עורכין מלחמה כאשר ישראל ולא נוחלין כו' אלא הם חיל השם שנאמר ברך ה' חילו".

חלוקת הארץ ל"ב השבטים היא אחד הנושאים המרכזיים בפרשתנו הוא. בהקשר לכך נאמר בספרי על הפסוק "לאלה תחלק הארץ בנחלה" (פינחס כו, ג), כי שבט לוי לא קיבל נחלה. כך גם הובא להלכה ברמב"ם בפרק האחרון מהלכות שמיטה ויובל: כל שבט לוי מוזהרין שלא ינחלו בארץ כנען.. שנאמר (שופטים יח, א) "לא יהיה לכהנים הלויים כל שבט לוי חלק ונחלה עם ישראל חלק בביזה ונחלה בארץ".

## לעתיד לבוא כן יקבלו

כל זה הוא ביחס לחלוקת הארץ בזמן יהושע, אך ביחס לזמן הגאולה, כתב ב"משנה למלך" כי לעתיד לבוא שבט לוי כן יקבל נחלה, וזה לשונו: "כתב הסמ"ג דלעתיד לבא נוטלין חלק בארץ שנאמר (יחזקאל מח, לא) "שער לוי אחד" כדאיתא בפרק יש נוחלין, וכוונתו לברייתא שם (קכב, א) "עתידה ארץ ישראל שתתחלק לשלשה עשר שבטים שבתחלה לא נתחלקה אלא ל"ב שבטים".

אומנם הרמב"ם לא מזכיר במפורש, שלעתיד לבוא שבט לוי יקבל נחלה, אך ניתן ללמוד זאת מדיוק בדבריו "כל שבט לוי מוזהרין שלא ינחלו בארץ כנען" - באזהרה זו מדייק הרמב"ם וכותב ששבט לוי "לא ינחלו בארץ כנען", ולא כלשון

## ניצוצות של גאולה

### פרשת פינחס

ויאמר ה' שאו את ראש כל עדת בני ישראל (פינחס כו, ב)

מנץ זה לאחר שפקדה המגפה את בני ישראל, הוא אחד מעשרה מנינים בהם נמנו בני ישראל. וכך נאמר במדרש: בעשרה מקומות נימנו ישראל. המדרש הולך ומונה תשעה מקומות בתורה המספרים על תשעה פעמים שנימנו בני ישראל ומסיים ואחד העשירי שנאמר עוד תעברנה הצאן ע"י מונה.

המנץ העשירי שבזמן הגאולה יערך ע"י המלך המשיח לפי תרגומו של יונתן בן עוזיאל או לפי המדרש ע"י הקב"ה בעצמו.

(שבת פרשת חוקת תש"ג)

### על פי הגורל תחלק נחלתו (פינחס, )

הגורל היה צווח ואומר אני הגורל עליתי לגבול פלוני לשבט פלוני. רש"י.

אמר הקב"ה לדוד אזור חלצוך ובנה יסוד בית המקדש. הביט דוד בצרור שעל התהום וכתב עליו מ"ב אותיות שם המפורש וסביביו כתב "יהי כבוד השם לעולם ישמח השם במעשיו". ועוד כתב, דוד ושלמה בונין בית המקדש.

ומיד הושיט ידו ליטול הצרור. אמר לו הצרור אל תיגע בי ששם בורא חקוק עלי ואני חותם של הקב"ה. ואל תיתמה שדיבר הצרור, שהרי גורל של יהושע צעק "אני גורל פלוני", שנאמר על פי הגורל. בהמשך מתאר המדרש כיצד הוכיח דוד כי הוא כן זכאי לכך והשיל"ת הסכים עימו.

(מילקוט ראובני)

## לוח השבת

פרשת פינחס

המנינים לפי סעון קיץ הדלקי'ן מוצע'ק

ירושלים	7:07	8:23
תל אביב	7:22	8:25
חיפה	7:15	8:27
באר שבע	7:24	8:24
ניו יורק	8:02	9:09

הפסחה: ויד ה' הייתה גר' - אחרי אלחיה וישרתהו. מלכים א יז, טו. טז. טז. פרקי אבות: פרק ו.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 4633-658-03 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.מוני)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

## דבר מלך

### הפצה מתוך ענווה

מהעניינים שמקרבם וממהרים את ביאת המשיח הוא לימוד והפצת התורה נגלה דתורה ופנימיות התורה לכל אחד, גם לאנשים פשוטים, ושזה יהיה באופן דענווה וביטול.

(משיחות פרשת תצא ה'תנש"א)

### לרפואה שלמה

לרפואת הת' תלמידי 770 הת' חיים אפרים בן שרה מינדל הת' אברהם בן פנינה פערל לרפואה שלמה וקרובה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

גא להתפלל לרפואה שלמה

### אריאל בן ורה

רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# מצייתים למלך המשיח

התופעה ממשיכה להתרחב, חיילים ומפקדים בצה"ל ובכוחות הבטחון מחליטים לציית להוראת הרבי שליט"א מלך המשיח כי אין למסור אף שעל מארץ ישראל ומוסרבים ליטול חלק בתכנית העקירה. כבר מדובר בעשרות רבות. עם ישראל בריא ומגייב נכון.

## גם בגבעתי מסרבים לעקירה!

בהפגנת המחאה במחסום כיסופים, במוצאי-שבת האחרון, 12 חיילי גבעתי מגודד לביא, סירבו להשתתף בחסימת המתיושבים. אחד מחיילי גבעתי סירב פקודה ואף הצטרף למפגינים, כך מגלה אל"מ אייל זמיר. החיילים סירבו פקודה למול עיני חבריהם ליחידה וליחידות אחרות, והאירוע הפך למעין ניצחון של המתיושבים, שקראו לעברם קריאות עידוד. לפני מספר שבועות סירבו חלק מחיילי המחלקה להקים אוהלים סמוך לצומת רעים, האזור שבו הוקמה עיר האוהלים של צה"ל לחיילי העקירה. גורמים צבאיים מודים כי התופעה הולכת וגדלה. עד כה נרשמו בצה"ל עשרות של גילויי סרבנות לקראת ה"התנתקות".



סג"מ ישי פרייהון

סג"מ ישי פרייהון, מפקד מחלקה בגבעתי, הודיע למפקדיו לפני מספר ימים, כי לכשתגיע הפקודה לסייע לעקירת הישובים לא יוכל לבצע. בראיון מצולם לתקשורת, מספר פרייהון, על השיחה הנוקבת עם האלוף דן הראל. על התגובות ברחוב ובצבא. למרות תמיכת הרמטכ"ל חלוץ בשלילת דרגותיו של פרייהון הודיע הפרקליט הצבאי לראשי הצבא כי לא ניתן לבצע את ההמלצה שכן פרייהון לא ביצע כל עבירה בהודעתו המוקדמת שלא יוכל לסייע לעקירה. האלוף הראל נאלץ להסתפק בסילוק מצה"ל. בראיון מיוחד לאחר שסולק מצה"ל בהמלצת מפקד פיקוד הדרום מביע סג"מ ישי פרייהון תקווה שבעקבותיו יאמרו רבים אחרים "אינני יכול" למשימת העקירה.

סמל-ראשון אמיר מזרחי, בן 32 מטבריה, נדון ל-12 ימי מחבוש לאחר שהודיע כי יסרב למלא את המשימות שיוטלו עליו במהלך הפינוי מגוש-קטיף וצפון השומרון.

שניים מתושבי חברון, הרב דני כהן ור' זיו שרעבי, הודיעו למפקדיהם שבקיץ הקרוב לא יתייצבו לשירות מילואים לנוכח תכנית העקירה של צה"ל. השניים הועמדו לדין.

לפני שצה"ל נכנס למלון "מעוז הים" בו התגוררו עשרות פעילים בתקופה האחרונה, הוחלט בפיקוד הדרום להטיל את משימת האבטחה של מבצע הפינוי על גדוד 'רותם' של חטיבת גבעתי. משנודע לחיילים במחלקה בגדוד רותם כי הם "מוקפצים" לרצועת עזה פנו כמה מהם למפקדיהם והביעו חשש שלא יוכלו לבצע את המשימה. לא חלפו כמה שעות וכל חיילי המחלקה התבשרו כי הם חוזרים לאוהלים בבסיס החטיבה: הם לא משתתפים בפינוי.



אבי בינור

חיים עטר חייל שרון, שהודיע למפקדיו כי הוא מסרב להשתתף בחסימת רצועת עזה לכניסת אזרחים ישראלים, נשפט אצל המג"ד שגור עליו 21 יום בכלא 4. החייל משרת בחטיבה 188. (ערוך 7)

נגד בקבע בחיל הים, רב סמל עידן טרוינובסקי, סירב להשתתף בתרגיל לקראת ההתנתקות והועמד למשפט. רס"ל עידן ביקש לקצר את שירותו בצה"ל כדי שלא ייאלץ להשתתף בהתנתקות, לאחר שכבר נודע לו כי שובץ למשימת הכנה. בשבוע שעבר הוא הועמד לדין משמעתי אצל מפקד הבסיס, תת-אלוף בן יוסף. פרקליטו, עו"ד שי גלילי, הודיע לפרקליט הצבאי הראשי כי אם העונש לא יבוטל - נעתור לבג"ץ.

# נפלאות עכשיו

## שתהיינה כשרות כדין

התפילין הוא שמח מאוד ואמר שלפני כמה דקות הניח בקשת ברכה לרבי שליט"א מלך המשיח בכרך האגרות קודש, וביקש שאפרש לו את התשובה.

היה זה בכרך י"ח בעמוד קל"ט. התשובה הופנתה למישהו שרוצה לחזור לדרך היהדות, וכיצד עליו להתייחס לכאלה מנסים ללעוג לו. **"וכאשר אין נכסים לוויכוח והולכים בדרך התורה והמצוה מבלי לשים לב להלועגים, הרי סוף-כל-סוף גם הלועגים והצוחקים מפסיקים את זה ומתקרבים גם צעד אחר צעד לתורה ומצוותיה עליהם נאמר וחי בהם..** **ומהנכון אשר יבדקו את התפילין שלו שתהיינה כשרות כדין."**

הערת לאבי, שלהערכת הכוונה היא לחברו לחדר, שאבי נהג להתווכח עימו. "במקום להתווכח, אמרתי, תראה לו דוגמא אישית".

בדבר התפילין, אבי ציין כי הם נרכשו לפני כשנה ועדיין נראים חדשות. בכל אופן השארתי לו את התפילין שלי ולקחתי את שלו



לבדיקה.

לאחר שלושה ימים התפילין חזרו מבדיקה, התפילין היו כשרות. אבל הסופר ר' שארף הסביר לי, כי הלכה למשה מסיני היא שפרשיות התפילין של ראש צריכות להיות עטופות בקבוצת שיער של זנב עגל, ואילו בתפילין של אבי רק פרשה אחת הייתה מגולגלת בשיער, וכך לא יוצאים ידי חובה בהנחת התפילין...

אבי היה נרעש כולו "הרבי שליט"א מלך המשיח רואה הכל! במשך חודשים אני כותב עבורי ועבור חברי ואין בתשובות כל איזכור לתפילין. וכאשר אני מקבל על עצמי להתחיל להניח את התפילין ומקבל אותם ליד, הנה בדיק אז התשובה הראשונה שאני מקבל מהרבי שליט"א מלך המשיח היא שהתפילין "תהיינה כשרות כדין" וכמובן שוב צדק.

בית חב"ד במנהטן, הינו אחד מייעדי הפעילות של תלמידי ישיבת חב"ד המרכזית ב"770" שבניו יורק. במהלך סעודות השבת לישראלים נוצרים הקשרים הראשוניים, בהמשך הם מוזמנים לבקר ב"770" לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח, להשתתף בהתוועדות, בתפילות ועוד...

על התפתחותו של קשר כזה מספר הת' שניאור בלוק מצפת: במהלך פעילותי שם יצרתי קשר עם בחור ישראלי בשם אבי שהגיע מטקסס. נושא הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש "תפס" מאוד את אבי שהתחיל להביא גם הרבה מחבריו לכתובה, בפרט לאחר שאחד התמימים הביא לו במתנה כרך של אגרות קודש.

באחד השבתות דיברנו עם החבר'ה הישראלים בהתוועדות, על נושא חשיבות מצוות התפילין. הייתה התעוררות חזקה וכמה מהחבר'ה קבלו על עצמם להתחזק במצווה זו.

באותה הזדמנות אבי גם התעורר והכריז שיש לו תפילין חדשות בארץ, והוא יביא אותם מהארץ ויתחיל להניח.

ב"השגחה פרטית" הרב גרוזמן ממגדל הסמוכה לטבריה עיר מגוריו של אבי, היה צריך להגיע ל"770". התקשרנו אליו ואמרנו לו שיביא את התפילין מביתו של אבי.

הרב גרוזמן הגיע ביום שני, אך משום מה עד יום חמישי לא הצליחו לקחת ממנו את התפילין ולהעבירם לאבי.

ביום ששי, הבחור שאחראי ל"מבצעים" בבניין של הישראלים במנהטן, לקח את התפילין כדי להעבירם לאבי, אך הפעם אבי לא היה בבניין באותו יום. הבחור החזיר את התפילין ל"770".

במוצ"ש נסעתי לקבוצת הישראלים כדי לעשות להם "הבדלה" ולקחתי את התפילין. כשהבאתי לו את

### סוגרים מעגל בלימוד ענייני גאולה ומשיח

#### לימוד בעשרה בכל שעה ביממה

עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר הדרך הישרה, הקלה והמהירה להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש! בלימוד ענייני גאולה ומשיח, הוחלט לקיים את מבצע הלימוד במשך כל שעות היממה, בפריסה עולמית עד לביטול גזירת העקירה. מצטרפים באתר [www.chabad.fm](http://www.chabad.fm) לפרטים: דוד 054-637-7039, 04-699-9201, 057-757-7035.

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

### י'הי'ה נס מבל מקום

מכיון שכבר היה לעולמים נס כזה - הרי רואים כבר כיצד יכול להיות נס כזה גם בימים אלו.. יעשה הקב"ה נס שהערבים לא ירצו לקחת. (מתוך התוועדות תשמ"ז)

א	פרקים ליום	מרוז שיעור ברמב"ם 'זו"מ' זמנו פרק ליום
ה' ד'	פרק ד-ו.	ה' מלוה ולוה
ו'	פרק ז-ט.	פרק טו. ה' תומאת צרעת
ז'	פרק י-יב.	פרק טז.
ח'	פרק יג-טו.	ה' מטמאי משכב ומושב..
ט'	פרק טז-יח.	פרק יז. ב' פרקים אלו. פרק יא.
י'	פרק יט-כא.	פרק יח. ג' פרק יד.
יא'	פרק כב-כד.	פרק יט. ד. פרק יח.

מאת: ישראל בן מנחם

לפני שנים לא רבות עדיין הוא ניגן מוסיקה קצת שונה, אולי באותו סגנון אבל בוודאי בתכנים אחרים לחלוטין. בעצרת והתוועדות ג' תמוז שנערכה בבית ים עיר הגאולה, כבר אפשר היה לשמוע אותו את ירון עוז במקבץ של שירי גאולה ומשיח, מתוך הדיסק החדש, כשהוא מלווה בחברו מוטי פישר.

הרקע המשפחתי ממנו צמח בירושלים, לא היה משופע בסממנים דתיים של שמירת תורה ומצוות, אך "אימי חינכה אותנו תמיד למעשי חסד בבית, והכנסת אורחים" הוא מספר. בצעירותו ירון למד בתיכון בויר, אז קראו לזה העילית של החינוך הלא-דתי בירושלים.

בצבא שירת בצנחנים, לקראת סיום השירות עבר לצוות הווי בפיקוד מרכז. לאחר השחרור בצה"ל החל ללמוד באקדמיה למוזיקה בירושלים. בשנת '94 נסע מטעם הסוכנות לשליחות בניו יורק כמדריך מוסיקלי. שם נפגש לראשונה בעוצמתה של בעיית ההתבוללות.

הכל התחיל משיעור תניא

על אותה תקופה בניו יורק הוא מספר: באותם השנים גרתי עם בחורצ'ק שבן דודו היה חסיד חב"ד שלמד בישיבת חב"ד המרכזית ב"770" בניו יורק. במסיבת פורים החבר'ה החב"דניקים הגיעו אלינו ובאותה הזדמנות פגשתי את יוני פיין שהיה בתחילת דרכו החסידיית, ומאז נשארנו חברים בלב ונפש. היה זו המפגש הראשון שלי עם חסידי חב"ד, ולראשונה נודעתי לכך שיש רבי בישראל.

היו לי אז הרבה שאלות בענייני אמונה, אך גם זכיתי לתשובות ברורות. בשלב הבא החלטנו



הופעה בעצרת הגאולה בג' תמוז השנה לייסד שיעור בספר ה'תניא' אצלנו בבית, "תוך כדי הלימוד בתניא השאלות ייעלמו", אמר החסיד בחיוך.

במקביל לשיעור התניא, המשכתי לעסוק במוסיקה. ניגנתי בפאבים ובמועדוני מוזיקה. באותה תקופה הכרתי את יוסי פיאמנטה שהכניס אותי לעולם המוסיקה החסידיית. מצאתי את עצמי שמנגן בחתונות חסידיות, למרות שעדיין לא הייתי שומר תורה ומצוות.

ל"ג בעומר ב"770"

שיעורי התניא הפכו אותי לאדם חדש, אין לי מילים לתאר את ההרגשה המיוחדת. גיליתי בו את התשובה לכל השאלות שהטרידו אותי. התחלתי להניח תפילין ולשמור שבת. בשלב זה הכרתי את הרב שרגא זלמנוב בקווינס, התארחתי אצלו בשבתות, ממנו גם קבלתי את ספר החת"ת (חומש, תהילים, תניא). אך עדיין לא יכולתי לראות את עצמי כחסיד.

בשנת תשנ"ז בל"ג בעומר הוזמנתי יחד עם יוני פיין ומוטי פישר לנגן לפני קבוצת סטודנטים, שהמארגנים רצו לקרב אותם ליהדות, אך הם רצו לרדת לחוף הים יותר מאשר להאזין לנו. החלטנו לנסוע לברוקלין לחפש מדורה.

הגענו ל"770" ושם פגשנו את הרב זלמנוב עם כמה חבר'ה מנפנים על מדורה בתוך חבית. התחלנו לנגן והרגשתי התעלות רוחנית אדירה. ניגנו כמה שעות מבלי להרגיש עייפות. בשעה 6 בבוקר נכנסנו לאולם התפילה ב"770" שוב הייתה לי הרגשה מיוחדת קשה להסבירה. בעצם, זה היה הרגע שהחלטתי שאני מקבל עלי תורה ומצוות, לגדל זקן וכו'.

דיסק ההתגלות

כשחזרתי לארץ הקודש, המשכתי בשיעורי תורה בישיבת חב"ד רמת-אביב. כאן זכיתי להכיר את החסיד המפורסם ראובן דונין ולהשתתף בהתוועדויות שלו. גם הם פעלו עלי את פעולתם.



בירושלים

מוטי פישר

כאן בארץ המשכתי לעסוק במוסיקה, כאשר לאחרונה הקמתי הרכב מוסיקלי על טהרת ניגוני חב"ד, שנקרא "התגלות" כשהכוונה היא כמובן לקרב את התגלות הרבי שליט"א משיח צדקנו.

בימים אלו אנו עומדים להפיק בעזרתי את דיסק הבכורה, שמכיל שירים אשר בחלקם כבר הושמעו בעצרת הגאולה ג' תמוז ושירים נוספים, המוקדשים כולם להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. להזמנות ולמופעים: 050-832-9317.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

קייטנה עם רוח טהרה

יהי רצון שתהיה התחלת הדעי קעמפ (=קייטנה יומית) בשעה טובה ומוצלחת בגשמיות וברוחניות, וינצלו ימי החופש, אפילו ע"פ חוקי המדינה, מלימודי חול - בשביל להחדיר בכל אלו אשר בה"דעי קעמפ ועל ידם למשפחותיהם, רוח טהרה ורוח יראה, אהבת השם, אהבת התורה ואהבת ישראל, וכמו שכתוב ביחס לשם "ישראל", כי שרית עם אלקים - בגימטריא הטבע - ואנשים - שאל יבוש ומפני המלעיגים (כהתחלת כל חלקי טור וש"ע) - ותוכל, וכמו שכתוב "ובחרת בחיים",

ומבואר בתורת החסידות שזהו לשון ציווי וגם הבטחה, שהובטחנו שבאם רק מחליטים לבחור

בחיים מצליחים בזה, ובאו נשיאי תורת החסידות והוסיפו אור וחיות בזה שההצלחה תהיה בשמחה ובטוב לבב, ולא רק של הנשמה אלא עזוב תעזוב עמו, גם של הגוף.

ובודאי שיומשך גם שכר המתעסקים והמשתדלים בזה בגלוי, בהמצטרך להם בבני חיי ומזוני רוויחי. (עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תקסב כרך ט"ו)

להשתלם במלאכת הוי'

לעליה - אין קץ, ולכן גם המורים המומחים ביותר, כדאי אשר ינצלו את ימי החופש כדי להוסיף על ידיעותיהם בדברים הנוגעים לעבודתם, שהיא מלאכת הוי' (ב"ב כא, ב).

(מאגרת א"צ כרך ד')

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו, והפקות

צילום ארועים

ברית \* בר מצוה \* חתונה

צילום וידאו

מצלמה אחת \* 2 מצלמות עריכה ראשונית \* ע. דיגיטלית

צילום תמונות

באיכות גבוהה

מחירים מפתיעים!!!

\* אפשרות צלמת מנוסה לנשים

חיג 052-3-283-283  
03-5529683

מבצע! נש"ק לפעילים



חבילת 500 עלוני הסברה על נרות שבת קודש

לפרטים: האגודה למען הגאולה 03-658-4633

רפוי אסטמה של עור לילדים ותינוקות וכל סוגי הדלקות

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאוסון הלוי  
טל: 04-637-2863

דפוס דקה-90

- \* פנקסי חשבוניות A5
- \* מגנטים עם למיניצה עובי 0.5
- \* כרטיסי ביקור צבעוניים עם למיניצה

במבצע קיץ מדהים!!!

רח' ביאליק 1 אזור  
03-558-8706